
v ALMEK CZ s.r.o. 
Vídeňská 256/43 
639 00 Brno

Dne:

22.10.2021
Identifikační klíč dlužníka:

00-00-0640 -103-06

Věc: Upomínka na nedoplatek na kontě BĚŽNÉ

Vážený kliente,

při kontrole úhrad souvisejících s užíváním níže uvedeného objektu byl na Vašem kontě zjištěn nedoplatek 

Období předpisu: bez omezení

Adresa věřitele: ÚMČ Brno-střed 
Dominikánská 2 
601 69 Brno

Identifikační klíč věřitele: 00-00-0640 -103-01 

Typ věřitele: Vlastník objetku

Adresa objektu: Brno, SOLNICNI 640/6 

Číslo objektu:

Typ objektu:

Nastěhovánod: 01.06.2015 
Měsíční rozpis předpisů a jejich uhrazení:

103

6

do:Smlouva: od:do:

RozdílPlatbaPředpisObdobí předpisu
-41690.000.0041690.002021/08 -vyúčtování vyuctovani202
-41690.000.0041690.00Celkem:

41 690.00 KčCelkem tedy k úhradě:

Při úhradě nedoplatku použijte, prosíme, následující variabilní symbol, aby byla Vaše platba řádně identifikována:

3064006103

43-8044220247/0100Platbu uhraďte na účet číslo:

Výše uvedenou částku uhraďte do 15 dnů od obdržení této upomínky. Nebude-li tento nedoplatek řádně vyrovnán,^ 
budeme nuceni jej vymáhat soudní cestou a dlužná částka se zvýší o soudní výlohy, které činí minimálně 1000,- Kč.

Současně Vás upozorňujeme, že poplatek (úrok) z prodlení nemusí být vyčíslen v plném rozsahu a bude se navyšovat 

až do dne plného uhrazení dluhu.

Nejste-li dle Vaší evidence dlužníkem výše uvedené částky, prosíme, předložte veškeré doklady potvrzující Vaše 
stanovisko, abychom mohli případný rozpor odstranit.

P S.: Dlužíte-li i na jiných kontech souvisejících s užíváním objektu, nejsou tyto dluhy v této upomínce zahrnuty.


